TUTELA DEI DATI PERSONALI

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 del D.lgs 196/2003, recante "Codice in materia di protezione dei dati personali", si esprime il proprio libero ed informato consenso alla raccolta ed al trattamento, da parte di Enel S.p.A. e delle Società soggette a direzione e coordinamento di Enel S.p.A., dei dati personali acquisiti nell'ambito del processo di approvvigionamento, anche con l'ausilio di mezzi elettronici, esclusivamente per le finalità connesse alla stipula e gestione del contratto ovvero per dare esecuzione agli obblighi previsti dalla legge.

Al riguardo si precisa che:

- l'acquisizione di tutti i dati di volta in volta richiesti è presupposto indispensabile per l'instaurazione e lo svolgimento dei rapporti innanzi indicati;
- i dati personali acquisiti nonché quelli elaborati saranno oggetto di comunicazione unicamente a Enel S.p.A. ed alle Società soggette a direzione e coordinamento di Enel S.p.A. e non saranno diffusi a terzi fuori dei casi consentiti dalla legge;
- la Vostra Società ha facoltà di esercitare, riguardo all'esistenza ed al trattamento dei dati personali che riguardano la stessa, i diritti previsti dall'art. 7 del D.lgs 196/2003.

Si fa inoltre presente che il titolare del trattamento dei dati è Enel S.p.A. e che responsabile del

trattamento è il Responsabile pro-tempore della Funzione domicilio per la carica in Viale Regina Margherita, 137 - 0019	Acquisti e Servizi di Enel SpA, con 98 Roma.
	Firma
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 del D.lgs 196/2003, n. 196 dati personali") si esprime il proprio libero ed infor sottoscrizione, alla raccolta ed al trattamento dei dati perso Società soggette a direzione e coordinamento di Enel S.p.A, servizi commerciali.	rmato consenso, mediante apposita onali, da parte di Enel S.p.A. e delle
501 VIZI OUTIMICIONII.	Firma